
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 1 października 1992r. ‘ Nr 47

Treść: Strona:
poz.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

291 -  Nr 128/92 z dnia 30 września 1992r. w sprawie zwalczania pomoru świń
322

292 -  Nr 129/92 z dnia 30 września 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście
klizny 322

ZA R ZĄ D ZEN IE  N r 220/92  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

293 -  z dnia 18 września 1992r. zmieniające zarządzenie w sprawie podziału Wojewódzkiego Przed
siębiorstwa Energetyki Cieplnej w Suwałkach 323

PO R O Z U M IE N IA

294 -  zawarte w dniu 17 września 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
a Burmistrzem Miasta Olecko 323

295 -  zawarte w dniu 17 września 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
a Wójtem Gminy Kowale Oleckie 324

296 ~ zawarte w dniu 17 września 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
a Wójtem Gminy Świętajno 324

297 -  zawarte w dniu 17 września 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
a Wójtem Gminy Wieliczki 324

UCH W A ŁY  R A D  SA M O R ZĄ D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

298 -  Nr XXI/137/92 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 16 września 1992r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w mieście Gołdapi 325

299 -  Nr VI/33/92 Rady Gminy w Sejnach z dnia 30 lipca 1992r. w sprawie określenia dziennych 
stawek opłaty miejscowej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru 325

ZA R ZĄ D ZEN IE  N r 11 K U R A T O R A  O ŚW IA TY  w SU W A ŁK A CH

300 -  z dnia 21 września 1992r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia obwodów publicznych
szkół podstawowych z terenu gmin: Kruklanki, Płaska, Sztabin, Wydminy 326



str. 322 D Z IENN IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO Nr 47 /poz. 291-292

291 

R O ZPO R ZĄ D ZE N IE  Nr 128/92 
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO  

z dnia 30 września 1992r. 

w sprawie zwalczania pomoru świń.

Na podstawie art. 25, 26, 72, 98 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U . Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, 
poz. 622; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, 
poz. 245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, 
poz.4; z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 
131; z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz.126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zapowietrzony pomorem 
świń obejmujący miejscowość Krzywólka w gminie 
Suwałki.

§2 .

W  okręgu zapowietrzonym pomorem świń naka
zuje się

1) trzymanie w zamknięciu świń, kotów, drobiu
i innych drobnych zwierząt, a psów na uwięzi,

2) przeprowadzenie przez służbę weterynaryjną 
trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni,

2. W  okręgu zapowietrzonym zakazuje się:
1) odbywania targów, spędów i pokazów świń 

rzeźnych i hodowlanych,
2 wyprowadzania świń i wywożenia zwłok świń 

z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
weterynarii, puszczania świń samopas,

3) wyprowadzania bez zezwoleń świń i przewo
żenia ich,

4) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia macior spoza danego terenu.

§3 .

W  zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo
dy chlewnej podlega likwidacji.

§4 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50.000, -  do 5 milionów złotych.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach.

§ 6 .

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą
dzenia sprawować będzie wojewódzki Lekarz Wete
rynarii w Suwałkach.

 §7.

Rozporządzenie należy podać do publicznej wia
domości w sposób ogólnie przyjęty na danym terenie.

§8 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W O JEW O D Ą SUW ALSKI 
Cezary Cieślukowski

292 

R O ZPO R ZĄD ZEN IE  Nr 129/92 
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 30 września 1992r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126)



Nr 47 /poz. 292 294 DZIEN N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO  str 323

oraz § 339 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928r. w sprawie wykonania rozporządze
nia o zwalczaniu chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167 z 1928r., Nr 76, poz.686; z 1934r. Nr 7, poz.45
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Dworawskie, Dudki, Giże, Orzechówko oraz tereny 
Leśnictwa Zajdy i Doliwy w gminie Świętajno za wol
ny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 119/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 21 sierpnia 1992r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw 
Nr 42, poz.244.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

293

ZA R ZĄ D ZEN IE  Nr 220/92 
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 18 września 1992r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału 
Wojewódzkiego przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej w Suwałkach.

Na podstawie § 3 ust.l, w związku z § 2 pkt 2 i 
§ 5 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
szczególnego trybu podziału przedsiębiorstw pań
stwowych podlegających komunalizacji (Dz.U. Nr 58, 
poz.248 i z 1992r. Nr 55, poz.268) zarządza się, co 
następuje:

go z dnia 24 lipca 1992r. w sprawie podziału Wo
jewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w 
Suwałkach (Dz.Urz.Woj.Suw Nr 39, poz.231 i Nr 40, 
poz.237) wprowadza się następujące zmiany:

w § 1 wprowadza się dodatkowy punkt o brzmie
niu ” 15) Raczki” .

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

291

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 17 września 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
a Burmistrzom Miasta Olecko.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca I990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 2.1, poz. 123 i z 
199lr. Nr 75, poz. 328), za zgodą Wojewody Suwal
skiego strony postanawiają, co następuje:

§ I-

W porozumieniu zawartym w dniu 28 listopada 
1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Olecku a Burmistrzem Miasta Olecko w sprawie 
powierzenia niektórych zadań rejonowych organów 
rządowej administracji ogólnej organom gmin (Dz. 
Urz. Woj. Suw. Nr 30, poz. 309, Nr 34, poz. 345; z 
1991 r. Nr 13, poz. 115; z 1992r. Nr 2, poz. 6 ; Nr 10, 
poz. 58; Nr 29, poz. 192 i Nr 38, poz. 226) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w §1 skreśla się punkt 8 i 10.

§ 2 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

§ 1.

Z-CA BURMISTRZA KIEROW NIK URZĘDU 
W  zarządzeniu Nr 192/92 Wojewody Suwalskie- Wiesław Ośrodka Alojzy Jurczak



str. 324 D ZIEN N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO  Nr 47 /poz. 295 297

295

 PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 17 września 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
a Wójtem Gminy Kowale Oleckie.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 
199Ir. Nr 75, poz. 328), za zgodą Wojewody Suwal
skiego strony postanawiają, co następuje:

§ 1.

W  porozumieniu zawartym w dniu 28 listopada 
1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Olecku a Wójtem Gminy Kowale Oleckie w spra
wie powierzenia niektórych zadań rejonowych orga
nów rządowej administracji ogólnej organom gmin 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 30, poz. 310, Nr 34, poz. 346; 
z 199Ir. Nr 10, poz. 87; z I992r. Nr 10, poz. 59; Nr 
29, poz. 193) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § l skreśla się punkt 9 i 11.

§ 2 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

ZASTĘPCA W ÓJTA KIEROW NIK URZĘDU 
Grażyna Gołębiowska Alojzy Jurczak

296

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 17 września 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
a Wójtem Gminy Świętajno.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 
199lr. Nr 75, poz. 328), za zgodą Wojewody Suwal
skiego strony postanawiają, co następuje:

§ 1.

w Olecku a Wójtem Gminy Świętajno w sprawie po
wierzenia niektórych zadań rejonowych organów rzą
dowej administracji ogólnej organom gmin (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 30, poz. 311, Nr 34, poz. 347; z 1991 r. 
Nr 10, poz. 88 ; z 1992r. Nr 10, poz. 57; Nr 29, poz. 
192) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 skreśla się punkt 9 i 11.

5 2.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

W ÓJT G M INY KIEROW NIK URZĘDU
Andrzej Kisiel Alojzy Jurczak

297

PO R O ZU M IEN IE

zawarte w dniu 17 września 1992r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olecku 
a Wójtem Gminy Wieliczki.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządo
wej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 
1991r. Nr 75, poz. 328), za zgodą Wojewody Suwal
skiego strony postanawiają, co następuje:

§ 1.

W porozumieniu zawartym w dniu 28 listopada 
1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Olecku a Wójtem Gminy Wieliczki w sprawie po
wierzenia niektórych zadań rejonowych organów rzą
dowej administracji ogólnej organom gmin (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 30, poz. 312, Nr 34, poz. 348; z 1991 r. 
Nr 4, poz. 51; z 1992r. Nr 10, poz. 60) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §1 skreśla się punkt 9.

§  2 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

W porozumieniu zawartym w dniu 28 listopada
1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego

W ÓJT G M INY KIEROW NIK URZĘDU
Andrzej Steckiewicz Alojzy Jurczak



Nr 47 /poz. 298 299 D ZIENN IK  U R ZĘ D O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO  str 325

298

U C H W A ŁA  Nr X X I/137/92 
R A D Y  MIEJSKIEJ w G O Ł D A P I

z dnia 16 września 1992r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Goł
dapi.

Na podstawie art.18 ust.2 pktl3 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95; Nr 34, poz,199;Nr 43, poz.253; Nr 89, 
poz.518; z 1991r. Nr 4, poz. 18; Nr 110, poz.473) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się nazwę ” Spacerowa” dotychczasowej 
ulicy bez nazwy, łączącej ulicę 1 Maja z ulicą Wio
senną.

§  2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Gołdap.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Remigiusz Karpiński

299

U C H W A ŁA  Nr VI/33/92 
R A D Y  G M IN Y  w SEJNACH

z dnia 30 lipca I992r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty 
miejscowej, terminu płatności oraz sposobu 
jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95; Nr 32, poz.191; Nr 34, poz. 199; Nr 43, 
poz.253 i Nr 89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18 i Nr 
110, poz.473) oraz art.19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lo
kalnych (Dz.U. Nr 9, poz.31 i Nr 101, poz.444) Rada 
Gminy w Sejnach uchwala, co następuje:

§ I -

Uchwala się opłatę miejscową pobieraną w miej
scowościach na terenie gminy Sejny, a wyszczególnio
nych w wykazie stanowiącym załącznik do rozporzą
dzenia nr 33/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 8 lipca 
1991 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których 
pobiera się opłatę miejscową ( Dz Urz. Woj Suw Nr 
26, poz.238) w następujących wysokościach:

500 zł od dzieci i młodzieży uczącej się,
1.000 zł od emerytów i rencistów,

-  2.000 zł od pozostałych osób.

§ 2

1. Opłatę miejscową uiszcza się w dniu rozpoczęcia 
pobytu za cały okres planowanego przebywania 
w miejscowości objętej opłatą.

2. W przypadku przedłużenia pobytu, opłatę ui
szcza się z góry za ten okres.

§ 3.

Opłatę miejscową pobierają za pokwitowaniem 
opatrzonym stemplem Urzędu Gminy w Sejnach oso
by zarządzające ośrodkami wypoczynkowymi, sołtysi 
oraz osoby upoważnione przez Wójta Gminy Sejny.

§4.

Inkasenci opłatę miejscową wpłacają na konto 
Urzędu Gminy w Sejnach po potrąceniu prowizji w 
wysokości 10% zainkasowanej kwoty opłat.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem rozplakatowa
nia obwieszczenia x) i podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY GM INY 
Andrzej Staniewicz

x) rozplakatowano w dniu 3 sierpnia 1992r.



str. 326 D ZIEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO  Nr 47 /poz. 300

300

ZA R ZĄ D ZEN IE  Nr 11 
K U R A T O R A  O ŚW IA T Y  w SU W A ŁK A C H

z dnia 21 września 1992r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia 
obwodów publicznych szkół podstawowych z 
terenu gmin: Kruklanki, Płaska, Sztabin, W y 
dminy.

Na podstawie art.31 pkt 5 ustawy z dnia 7 wrze
śnia 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95 , poz.425 
i z 1992r. Nr 26, poz.113) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu Nr 10 Kuratora Oświaty w Su
wałkach z dnia 20 lipca 1992r.w sprawie określenia 
obwodów publicznych szkół podstawowych z terenu 
gmin: Kruklanki, Płaska, Sztabin, Wydminy (l)z. 
Urz. Woj. Suw. Nr 39, poz.232) wprowadza się na
stępujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 do w/w zarządzenia:

a) w części III dodaje się p-kty 6 i 7 w brzmie
niu:

” 6 . Budziska Leśne”
” 7. Żabinka”

b) w części IV w p-cie 8 skreśla się wy
razy ” Grądzkie, gm. Wydminy'’ , a zastępuje 
się nowym wyrazem w brzmieniu:

” 8 . Majorka’’ ,
oraz dodaje się nowy punkt 9 w brzmieniu:

” 9. Wolisko” .

2) w załączniku Nr 2 do w/w zarządzenia w czę
ści VI dodaje się nowy pkt. 6 w brzmieniu: 

” 6 .Okółek, gm.G iby” .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą obowiązującą od 1 września 1992r.

K U R A T O R  O Ś W IA T Y  
Jarosław Zieliński

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 30 września 1992r. w Zakładzie

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


